РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.07.2010

	N 535

Константиновск
О внесении изменений в состав комиссии по организации и контролю мероприятий по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней на территорию Константиновского  района
Рассмотрев приказ управления ветеринарии Администрации  Ростовской области  от 10.06.2010 г. № 75. О назначении начальника ГУРО «Константиновская районная станция по борьбе с болезнями животных»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в состав комиссии по организации и контролю мероприятий по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней на территорию Константиновского  района, утвержденного  постановлением  Главы Константиновского района от 4.10.2007г № 525
     1.1. Исключить из состава комиссии по организации и контролю мероприятий по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней:  Паршина В.А. ведущего специалиста (главного государственного ветеринарного инспектора – главного ветеринарного врача) Константиновского района отдела государственной инспекции, ветеринарно-санитарной экспертизы и ветеринарного контроля;
- Сергейчик А.В. старшего Госветинспектора Усть-Донецкого МКНП Управления Россельхознадзора по РО.
1.2. Включить в состав комиссии по организации и контролю мероприятий по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней Сергейчик Анатолия Владимировича начальника ГУРО Константиновская районная станция по борьбе с болезнями животных (по согласованию);
- Цыганова Юрия Юрьевича   И.о. старшего Госветинспектора Усть-Донецкого МКНП Управления Россельхознадзора по РО (по согласованию).

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации  Константиновского района - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды - В.И. Алфёрова

Глава  Константиновского района                                   Б.Е. Хлопяников